
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 812/2018 

 

ZARZADU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  środków   trwałych   Specjalnego   Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej  

w Policach wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie  uchwały    powierza    się    Dyrektorowi    Specjalnego    Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego  Nr  1  dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej  

w Policach. 

 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   odpowiednio  Członkowi  Zarządu 

Powiatu w Policach oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 812/2018 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

 

  
 

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość rynkowa 

brutto zł 

Ilość 

1. Pralnica PCE-15,5 250,00 1 

2. Wirówka WR-15N 350,00 1 

3. Pralnica PBE-15 150,00 1 

4. Wirówka WR-15 300,00 1 

5. Suszarka bębnowa SB 8,2E 180,00 1 

6. Suszarka bębnowa UniMac 220,00 1 

7. Prasownica nieckowa MG3EA 350,00 1 

8. Wirówka Thomas 75 SEK 10,00 1 

RAZEM 1.810,00 8 
 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek  Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 pkt 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

 W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postepowania przy 

likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się 

procedurą określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 

729). 

 

Pismem znak SOSW-KK-072-182/18 z dnia 29 stycznia 2018 r. Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach zwrócił się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o wyrażenie 

zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie zlikwidowanej pralni na terenie 

ośrodka.  

 

Sprzęt pralniczy, tj.: pralnica PCE-15,5, pralnica PBE-15, wirówka WR-15N, wirówka  

WR-15, wirówka Thomas 75 SEK, suszarka bębnowa SB 8,2E, suszarka bębnowa UniMac oraz 

prasownica nieckowa MG3EA, zgodnie z opinią rzeczoznawcy BOMIS-u ds. wyceny środków 

technicznych, jest w stanie znacznego skorodowania, co powoduje że nie nadaje się do dalszego 

użytkowania. Ponadto stwierdzone uszkodzenia mechaniczne tego sprzętu wskazują, że jest on 

bezużyteczny. Jednocześnie z uwagi na fakt, że pralnia działająca w ośrodku została 

zlikwidowana z przyczyn ekonomicznych przekazanie sprzętu do utylizacji jest racjonalne  

i uzasadnione. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 


